
Styremøte i historielaget på skolen mandag 13.01.2020 kl. 19.30 

 

 

Tilstede: Anne, Marit, Steinar L., Steinar T. og Erling (vara for Sonja) 

 

Post og info 

Lokalhistorisk magasin 4/2019 og Egde 3/2019 utdelt til styrets medlemmer. 

Landslaget ønsker opplysninger om lokallagenes historie. Vi gjennomgikk våre svar på 

skjemaet som skal leveres før 31/1. 

Nasjonalbiblioteket minner om pliktavlevering av tidsskrift. Anne sender 4 stk. 2018 til Mo i 

Rana 

 

Økonomi 

Marit har gjort ferdig regnskapet for 2019 

Resultatet er et overskudd på 16.775,89  

På konto pr. 31.desember kr. 114.885,79  

97 medlemmer  

 

Dialektopptak 

Marit har ikke mottatt lydopptak. Sonja har nok ikke rukket å få overført lydopptakene til 

digital form før hun reiste på langtur. Hun er snart tilbake. 

 

Sikker oppbevaring av dokumenter 

På forrige møte snakket vi om at gamle dokumenter, foreningsprotokoller mm bør oppbevares 

sikrere. Nå ligger mye i hyller og skuffer privat. Vi vurderer å anskaffe et brannsikkert(?) 

arkivskap, samt finne en mulig plassering av dette. 

 

Årsskriftet 

Det er, iallfall hittil, ikke kommet nye innspill fra folk utenfor styret, men fra Egil Nylén har 

vi overtatt en del stoff etter Grethe Schøning. Vi gjennomgikk listen over sikre eller mulige 

artikler, og hva som må følges opp videre. Det ser ut til at noe planlagt stoff må vente, dels 

fordi vi mangler skribenter og dels fordi det er vanskelig å skaffe faktagrunnlag. Men en ny 

artikkel dukket opp i dag, så det blir nok årsskrift i år også. Det jobbes videre med faste og 

løse tråder. Og innspill mottas med takk!  

 

Årsmøte/jubileum? 

I følge Brønnøysundregisteret er Sandøya Historielag stiftet 31.12.2000. Det betyr at vi nå går 

inn i vårt tjuende år. Det er nesten et jubileum, men vi utsetter jubilering til laget fyller 

tjuefem. Dermed blir det vanlig årsmøte/medlemsmøte i juni 2020, dato enten fredag 12. eller 

5. juni avhengig av foredragsholder.  

 

Neste styremøte på skolen 10. februar kl. 1930 

 

Referent: Anne 

 


